SANINDUSA Banheira Al

Banheira Alfa - Branco

8011000000 5604815403831

| 260 |

1450

835
900
470

; =

L2300

1450
RS
Informacé&o Técnica Caracteristicas
1450 mm - Valvula néo incluida
1450 mm - Produto descontinuado - disponivel até rutura permanente
470 mm de stock
33.00 kg
Alfa
Banheiras
Tradicional
Angular
Acrilico
Canto
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Manual de Limpeza (PDF) ,
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80110000 DT (PDF) ,

EspecificacOes técnicas para banheiras (PDF) ,

Declaracdo de Desempenho - Banheiras (PDF) ,
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